

NB Kloak og Anlæg ApS

Holløse Gade 7 C
3210 Vejby
CVR-nr. 38 68 98 43

Årsrapport for 2018
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019

Nikolai Søgård Baunsøe
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: NB Kloak og Anlæg ApS
Holløse Gade 7 C
3210 Vejby

CVR-nr.: 38 68 98 43

Stiftet: 31. maj 2017

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Nikolai Søgaard Baunsøe

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenør og kloakvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 532.907.

Egenkapitalen udgør kr. 587.256.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2018 | 2017 |
|--|------|-----------------------|---------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.535.753 | 244.656 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | <u>-853.094</u> | <u>-238.745</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 682.659 | 5.911 |
| Finansielle indtægter | | 1.643 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-13</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 684.289 | 5.911 |
| Skat af årets resultat | | <u>-151.382</u> | <u>-1.562</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>532.907</u></u> | <u><u>4.349</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>332.907</u> | <u>4.349</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>532.907</u></u> | <u><u>4.349</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-18 | 31/12-17 |
|--|------|------------------|----------------|
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 555.781 | 323.008 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>11.835</u> | <u>7.936</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>567.616</u> | <u>330.944</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>651.049</u> | <u>27.181</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>1.218.665</u> | <u>358.125</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>1.218.665</u> | <u>358.125</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-18 | 31/12-17 |
|--|--------|------------------|----------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 337.256 | 4.349 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | | 587.256 | 54.349 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 196.420 | 197.499 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 146.194 | 1.562 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 288.795 | 104.715 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 631.409 | 303.776 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 631.409 | 303.776 |
| PASSIVER I ALT | | 1.218.665 | 358.125 |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen. | | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2018 | 2017 |
|---|----------------|----------------|
| Lønninger | 744.743 | 234.099 |
| Pensioner | 96.684 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>11.667</u> | <u>4.646</u> |
| Personale omkostninger i alt | <u>853.094</u> | <u>238.745</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>2</u> | <u>1</u> |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab N. Baunsøe Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 53 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.047, i alt kr. 161.491.